nobis est eorundem ciuium nostrorum Cracouiensium nomine, vt paenas

bannitionum siue infamiarum, contra ipsos eo nomine in iudicijs tribunalitijs

regni obtentas, relaxare et abrogare dignaremur. Cui supplicationi nos be-

nigne annuentes,-* ac per eosdem ciues supramemoratos in summa supraex-

pressa satisfactum thesauro regni nostri esse animaduertentes, paenas banni-

tionum siue infamiarum et alias uasuis modo praemisso obtentas, relaxan-

das et abrogandas esse duximus, vti quidem relaxamus et abrogamus prae-

sentibus literis nostris, ab omnibusue praedictis paenis liberos et absolutos

pronunciamus, iuribus ac libertatibus regni, uibus antea gaudebant et po-

tiebantur, restituimus ac in pristinum statum, detersa omni proscriptionis

macula, reponimus. In uorum fidem praesentes sigillo regni nostri com-

muniri iussimus. Datum Varsauiae die XXVI mensis Martij, anno Domini
MDCXLII, reg^norum nostrorum Poloniae et Sueciae X anno. — Petrus

Gembickj episcopus Praem. cancell. regni. — Rellatio reuerendissimi in

Christo patris, domini Petri Gembicki, episcopi Praemisliensis, decani Cra-

couiensis, abbatiae Tynecensis perpetui administratoris, supremi regni can-

cellarij. — Andreas Buialsky secretarius regius.

Dokument papierowy, opatrzony pieczci wielk koronn, poniej tekstu wycinit.
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1O30. i62. die 18. m. Septembris, in Mocko.

Vladislaus IV. rex Poloniae magistratum Cracoviensem certiorem facit
se magistratum civitatis Clepardiensis monuisse, ne emporium Cracovier.se
damno afficiat.

Vladislavs IV. Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Rus-
siae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae

;
Liuoniae, Smolensciae, Czernihouiae-

que necnon Suecorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex. Specta-
bihbus et famatis proconsuli, consulibus, aduocato, scabinis totique magistra-
tu! cmitatis nostrae Cracouiensis, fidelibus nobis dilectis, gratiam nostram
regiam. Spectabiles et famati, fideliter nobis dilecti ! Intelleximus ex infor-
matione Fidelitatum vestrarum, mandatum certum ex cancellaria nostra sub
data Niepoomicijs die XVIII mensis Iulij in anno currenti extraditum,
mribus et priuilegijs Fidelitatum vestrarum contrarium esse vsuique antiquo
et consuetudini hucusque reseruatae repugnare. Quocirca prospectum esse
volentes integritati priuilegiorum Fidelitatum vestrarum, neue quidquam
ljsdem derogetur consulentes, ad magistratum Clepardiensis nostrae ciuitatis
mandati nostri literas extradi mandauimus, ne sub praetextu praenominati
mandati quidquam tale, quod iuribus et priuilegijs ciuitatis Fidelitatum
yestrarum et consuetudinibus antiquis repugnet, attentare praesumant, nec
in domos suas cum mercibus homines externos et mercatores in praeiudicium
depositorij ciuitatis Fidelitatum vestrarum recipiant: id ipsum quoque et
Fidelitatibus yestris mandantes, quatenus circa vsum et consuetudinem
hactenus vigore iurium suorum obseruari solitam, vsque ad decisionem per
decretum relationum faciendam sese gerant. Facturae id ipsum pro debito
officiorum suorum. Datum in Mocko die XVIII mensis Septembris, anno
Domini M DC XLII, regnorum nostrorum Poloniae X